
Uchwała 1425/62/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 lipca

2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-07-17

Numer uchwały 1425/62/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie utworzenia i ustalenia składu Grupy Zarządzającej dla Strategii e–Rozwoju Województwa

Mazowieckiego na lata 2007 - 2013.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z

późn. zm.1)) oraz w związku ze Strategią e-Rozwoju Województwa Mazowieckiego stanowiącą załącznik do uchwały Nr

153/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września 2005 r. w sprawie uchwalenia Strategii e-Rozwoju

Województwa Mazowieckiego na lata 2007 - 2013 - uchwala się, co następuje:

 

§ 1.

1. Tworzy się i ustala skład Grupy Zarządzającej dla Strategii e-Rozwoju Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013,

zwaną dalej „Grupą”.

2. Grupa jest ciałem decyzyjnym i kolegialnym.

3. Grupa uczestniczy w realizacji Strategii e-Rozwoju Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013, zwanej dalej

„Strategią”.

4. Grupa działa w oparciu o Regulamin Grupy, przyjęty na pierwszym posiedzeniu Grupy.

 

§ 2.

W skład Grupy wchodzą:

1) Przewodniczący Grupy: Adam Struzik - Marszałek Województwa Mazowieckiego;

2) Jacek Kozłowski - Wicemarszałek;

3) Jan Kukułka - Dyrektor Departamentu Strategii i Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego;

4) Piotr Adamski – p.o. Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych;

5) Zbigniew Strzelecki - Dyrektor Mazowieckiego Biura Planowania Przestrzennego;

6) Krzysztof Filiński - Prezes Zarządu Agencji Rozwoju Mazowsza S.A.;

7) Krzysztof Mączewski – Geodeta Województwa Mazowieckiego;

8) Jerzy Gościmiński - Informatyk Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego;

9) Andrzej Manowski - Kierownik Biura Współpracy Naukowo – Gospodarczej

w Departamencie Strategii i Rozwoju Regionalnego.

 

§ 3.

Do zadań Grupy należy rozpatrywanie spraw z zakresu realizacji Strategii e-Rozwoju Województwa Mazowieckiego na lata

2007 - 2013, a w szczególności:

1) wytyczanie kierunków działań Strategii

2) kontrolowanie przebiegu prac w Strategii;



Data opublikowania: 08.08.2007 00:00

3) monitoring realizacji Strategii;

4) korygowanie działań i kierunku Strategii w zależności od rezultatów wynikających z monitoringu i oceny działań Strategii;

5) zatwierdzanie metodologii tworzenia Strategii oraz planów i kierunków badań związanych z tematyką Strategii;

6) zatwierdzanie strategicznych kierunków Strategii;

7) opiniowanie i doradztwo w zakresie realizacji projektu;

8) współdecydowanie o kształcie dokumentu Strategii.

 

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

 

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


